

Lausunto tekniselle valiokunnalle talousarvion 2024–2026 investointisuunnitelmaan, varhaiskasvatuksen toimiala / Utlåtande till tekniska utskottet över investeringsdelen i budgeten för åren 2024–2026, sektorn för småbarnspedagogik

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 12.09.2023 § 111

651/02.02.00/2023

Valmistelija / Beredare: Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at)sipoo.fi

Tekninen valiokunta käsitteli ja hyväksyi kunnan talousarvion investointiosan 2024–2026 ja pyytää sivistysvaliokunnalta varhaiskasvatuksen toimialan lausuntoa

Talousarvion investointiosan valmisteluvastuu on teknisellä valiokunnalla. Tekninen valiokunta kokoaa kunnan talousarvioon liitettävän investointisuunnitelman kolmen vuoden ajalta siten, että ensimmäinen vuosi on talousarviovuosi

Tekninen valiokunta käsitteli kokouksessaan (29.8.2023) kunnan investointisuunnitelman 2024–2026 luonnoksena, ja pyytää siitä sivistysvaliokunnan ja sen jaostojen lausunnot. Saatuaan lausunnot tekninen valiokunta käsittelee investointisuunnitelman uudelleen ottaen huomioon saamansa lausunnot ja hyväksyy sen liitettäväksi osaksi kunnan talousarviota hallituksen ja edelleen valtuuston käsiteltäväksi.

Varhaiskasvatuksen toimialan näkemys talousarvion 2024 investointisuunnitelmaan liitteen 1 mukainen.

Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää antaa varhaiskasvatuksen toimialan lausunnon tekniselle valiokunnalle liitteen 1 mukaisesti.

Bildningsutskottet beslutar ge utlåtandet av sektorn för småbarnspedagogik till tekniska utskottet enligt bilaga 1.

Käsittely / Behandling Esittelijä ehdotti seuraavia muutoksia liitteeseen 1:

Kappale kielikylvystä (s. 1) siirretään otsikon Uudelleeninvestointeihin alle – Nikkilän alue

Lisäksi muutetaan kappale muotoon:

”Leppätien päiväkotia on poistettu käytöstä, ja korvaavaa päiväkotia ei ole rakennettu. Nikkilän alueella tarvitaan kielikylvyn varhaiskasvatukselle 2-ryhmätilaa 4–5-vuotiaille lapsille, jotka nyt ovat väliaikaisesti Solåkerin kiinteistössä. On hyvä myös hyvä muistaa, että Solåkeriin ei mahdu kahta 21 lapsen ryhmää vaan yläkerran tilat on todettu ympäristöterveysuojelun toimesta max n.14 lapselle. (Kielikylpyvarhaiskasvatuksen sisäänotoksi on määritelty 21 lasta/ikäluokka sekä Etelä- Sipoossa että Nikkilässä.) Lisäksi on todettu, että lasten määrä on nousemassa ja paikkojen osoittaminen on käynyt hankalammaksi. Ratkaisuja uuden päiväkodin löytämiseksi on aloitettava. Esitetään että varataan suunnitteluun 50 000 euroa.”

Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti muutosehdotukset liitteeseen 1.

Föredraganden föreslog följande ändringar i bilagan 1:

Stycket om språkbadet (s. 1) flyttas under rubriken
Uudelleeninvestointeihin – Nikkilän alue

Dessutom ändras stycket till att lyda:

”Leppätien päiväkotia on poistettu käytöstä, ja korvaavaa päiväkotia ei ole rakennettu. Nikkilän alueella tarvitaan kielikylyn varhaiskasvatukselle 2-ryhmätilaa 4–5-vuotiaille lapsille, jotka nyt ovat väliaikaisesti Solåkerin kiinteistössä. On hyvä myös hyvä muistaa, että Solåkeriin ei mahdu kahta 21 lapsen ryhmää vaan yläkerran tilat on todettu ympäristöterveydensuojelun toimesta max n.14 lapselle. (Kielikylyvarhaiskasvatuksen sisäänotoksi on määritelty 21 lasta/ikäluokka sekä Etelä- Sipoossa että Nikkilässä.) Lisäksi on todettu, että lasten määrä on nousemassa ja paikkojen osoittaminen on käynyt hankalammaksi. Ratkaisuja uuden päiväkodin löytämiseksi on aloitettava. Esitetään että varataan suunnitteluun 50 000 euroa.”

Bildningsutskottet godkände enhälligt ändringsförslagen i bilagan 1.

Päätös / Beslut

Sivistysvaliokunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen yllä mainitut muutokset huomioiden liitteeseen 1.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Bildningsutskottet godkände föredragandes förslag med beaktande av ovan nämnda ändringar i bilagan 1.

Paragrafen justerades omedelbart.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 Lausunto tekniselle valiokunnalle Talousarvion 2024-2026 investointisuunnitelmaan